
DEN BESTE TRAKTOREN I SIN KLASSE TIL ALLSIDIG LANDBRUK

105–145 HK
MF 5S



BRUKERVENNLIG BETJENING
 X En ny standard for motoreffekt og dreiemoment i sin klasse
 X Utmerket manøvreringsevne (4 m svingradius)
 X MF Smart Farming-løsninger for større presisjon
 X Foraksel- og førerhusfjæringssystem øker komforten
 X Høy grad av komfort og bekvem betjening

ENESTÅENDE SIKT
 X Bratt frisiktpanser med oversikt ned til kun 4 m foran traktoren
 X Slankt dashbord og valgfritt frisikt-tak
 X Perfekt for bruk på trange plasser og til lasterarbeid

MYE KRAFT TIL ENHVER BRUK
 X Kraftige motorer, valgfri transmisjon og utmerket stabilitet
 X Topp smidighet og hydraulikk med god oljestrøm
 X Responsive hydraulikksystemer gir rask og presis kontroll
 X Imponerende kraftuttakseffekt

MF 5S
TA STEGET INN I EN NY 
ÆRA AV MULIGHETER

MF 5S kommer i fem ulike 
modeller og er rett og slett den 
beste traktoren i sin klasse. 
Massey Ferguson har vært 
foregangsfigurer på frisiktpansere 
siden 1993, og har med det 
levert den beste sikten fremover 
med sitt smale, bratte panser og 
slanke instumentkonsoll. 
Denne nye serien har utmerket 
manøvreringsevne og allsidighet 
for arbeid på gårdsplassen, 
åkeren og veien, med fantastisk 
kraft, maksimal smidighet, 
kompromissløs kvalitet og et nytt, 
særpreget design.

Med et helt nytt design (som er 
lett gjenkjennelig med den grå 
MF-stripen), effektiv drivlinje, god 
komfort og et stort utvalg utstyr 
og alternativer, er MF 5S utvilsomt 
utviklet for å klare alle utfordringer 
og oppgaver på gården.

OVERSIKT OVER FORDELENE 

MED MF 5S
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OVERSIKT OVER MF 5S
VELG DEN BESTE ALLROUNDEREN  
I SIN KLASSE 

1  OPTIMAL KOMFORT FOR EN MER PRODUKTIV ARBEIDSDAG 
X	Velg mellom spesifikasjonene Essential, Essential 

Panoramic, Efficient og Exclusive. 
X	Det lett tilgjengelige førerhuset med store vinduer 

har markedets beste oversikt (5,8 m2). 
X	Den nye forakselfjæringen øker komforten. 
X	Et nytt armlene og perfekt ergonomi betyr at alle 

betjeningsorganer ligger lett for hånden.

2  LAVE DRIFTSKOSTNADER
X	4,4-liters, firesylindret AGCO Power-motor som 

overholder Stage V-utslippskravene ved hjelp av det 
kompakte «alt-i-ett»-etterbehandlingssystemet. 

X	Alle modeller gir mer kraft og dreiemoment med 
redusert drivstoff- og AdBlue®-forbruk. 

X	En turbo med elektronisk wastegate gir ytterligere 
forbedringer av ytelsen og reduksjon i utslippene. 

3  LAVE REPARASJONS- OG VEDLIKEHOLDSKOSTNADER
X	Eik service- og garantiavtale er tilgjengelig for å hjelpe 

gårdsvirksomheter med å drive lønnsomt og være 
konkurransedyktige, mens det store forhandlernettverket 
betyr at kundestøtte alltid bare er en telefonsamtale unna.

4  EFFEKTIVE DRIVLINJER GIR HØYERE PRODUKTIVITET
X	Anerkjent transmisjonsteknologi: Dyna-4 (16x16) 

eller Dyna-6 (24x24) med automatgir. 
X	Super Eco-drift gir en kjørehastighet på 40 km/t 

ved et lavt turtall på 1530 o/min, noe som gir lavere 
drivstofforbruk og bedre kjørekomfort.

5  �UTSTYRT FOR Å JOBBE RASKERE  
MED DE BREDESTE REDSKAPENE  

X	Et bredt utvalg hydraulikksystemer gir pumpekapasiteter  
på 58–110 liter/min fra systemer med åpent 
senter eller lastfølende systemer. 

X	Jobb dobbelt så raskt med den nye fronthydraulikken som 
har en løftekapasitet på opptil 3000 kg, mens den sterkere 
trepunkthydraulikken bak løfter opptil 6000 kg. 

X	Den nye, fjærende forakselen øker komforten, gir en bedre 
svingradius og tillater en større tillatt totalvekt på 9500 kg. 

X	SpeedSteer bidrar til å ytterligere forbedre styringen på 
åkeren, ved at den gjør det enklere og raskere å utnytte 
den gode svingradiusen (4 m) på vendeteigen.

6  VALGFRI ARBEIDSLYSPAKKE 
X	Opptil 12 LED-lys (ekstrautstyr) gir utmerket 

oversikt ved arbeid i mørket.

7  DEN PERFEKTE LASTERTRAKTOREN
X	Traktorene har den beste sikten i sin klasse – ned til kun 

4 m foran traktoren, over et slankt dashbord og et skrått 
frisiktpanser – kombinert med utmerket manøvreringsevne 
og et valg mellom tre ulike hydraulikksystemer som 
gir overlegen pumpekapasitet og respons. 

X	Med den venstrehåndsbetjente Power Control-spaken kan du endre 
retning, skifte hastighet og sette traktoren i fri, mens et utvalg av 
joysticker betjener lasteren, i tillegg til å skifte retning og hastighet.

SMART FARMING-LØSNINGER 
FOR AGRICULTURE 4.0

MF Guide gir presisjon fra under meteren og ned til centimeteren, slik at du sparer penger ved 
å unngå overlapping

MF Section Control reduserer overlappingen til et minimum ved å styre ulike seksjoner, mens  
MF Rate Control justerer påføringsmengden underveis, slik at du ikke bruker unødvendig mye produkt

MF Connect-telemetri hjelper deg med å følge med på maskinflåten ved å gi fjerntilgang i sanntid for overvåking 
og analyse av driftsinformasjonen, slik at du kan få maksimalt ut av maskinene 

MF TaskDoc™ og MF TaskDoc™ Pro oppretter og gir sikker overføring av detaljerte jobblogger mellom åkeren og kontoret

Datatronic 5 med 9-tommers berøringsskjerm for traktorfunksjoner, ISOBUS, MF Guide, MF Section Control og MF Rate Control, 
med intuitiv betjening for mer presist landbruk

Valgfri Fieldstar 5-terminal gir fordelen med en ekstra berøringsskjerm, slik at det blir enkelt å bruke presisjonslandbruksfunksjonene

MF 5S MF 5S.105 MF 5S.115 MF 5S.125 MF 5S.135 MF 5S.145

Motortype AGCO POWER Stage V – alt-i-ett-teknologi

Kapasitet på front-/trepunkthydraulikk 3000 kg / 6000 kg (maksimal løftekapasitet)

Motorvolum 4,4 l / 4 sylindre

Transmisjon Dyna-4/Dyna-6

Maksimal effekt (hk) 105 115 125 135 145

Maks. dreiemoment uten EPM ved 1500 o/min 440 460 520 540 550

Versjoner Essential, Essential Panoramic, Efficient, Exclusive
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NY, FIRESYLINDRET 
MOTOR: 
KOSTNADSEFFEKTIV 
KRAFT

Alle MF 5S-traktorene drives av en ny firesylindret, 4,4-liters, 
Stage V AGCO Power-motor som gir en maksimal effekt fra 105 til 
145 hk og et dreiemoment på opptil 550 Nm på den største modellen. 

Disse kompakte modellene bruker den avanserte og svært effektive «alt-i-ett»-SCR-teknologien. 
Massey Ferguson, sammen med AGCO Power, skapte denne SCR-teknologien som den enkleste 
løsningen for å overholde de strengeste utslippslovene, uten å gå på akkord med effekt og produktivitet, 
samtidig som den reduserte drivstoff- og AdBlue®-forbruket. Systemet bruker en kombinasjon av en 
dieseloksidasjonskatalysator (DOC), selektiv katalytisk reduksjon (SCR) og sotkatalysator (SC).
Den elektroniske wastegaten på turboladeren bidrar til ytterligere forbedret ytelse og utslippskontroll, 
mens automatisk lavt tomgangsturtall er med på å redusere drivstofforbruket.
MFs eksklusive alt-i-ett eksosbehandlingssystem finnes på høyre side under førerhuset, slik at verken 
adkomst til eller sikt fra førerhuset begrenses. Denne posisjonen opprettholder den gode bakkeklaringen 
og servicetilgangen, samtidig som at drivstofftanken får en kapasitetsøkning til 200 liter.
En ny, optimalisert luftstrøm gir bedre kjøling av motoren, noe som forbedrer ytelsen.
Den gode servicetilgangen gjør det enklere å kontrollere og vedlikeholde traktoren, 
slik at du kan komme i gang raskere og få mer tid til arbeidet.

A. Maksimal effekt
B. Maksimalt 
dreiemoment
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KONSTANT EFFEKT
Denne kurven viser klart stor effekt, 
der «konstant effekt» opprettholdes 
ned til 1,570 o/min.

Denne kurven viser helt tydelig hvordan et høyt 
dreiemoment opprettholdes mellom 1300 og 
1900 o/min for større tilgjengelig dreiemoment 
og konstant hastighet på kraftuttaket.

1100 1200 1400 1600 1800 2000 2200 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100

A
B

Dr
ei

em
om

en
t (

Nm
)

Motor turtall (o/min)

En ny, optimalisert luftstrøm gir bedre kjøling av motoren, noe som forbedrer 
ytelsen. Takket være de nye, store luftinntakene har alle radiatorene full tilgang 
til frisk luft (takket være det nye designet) og oppnår maksimal kjøling.
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Effekt, ytelse og økonomi
ENKEL, FLERFUNKSJONELL VENSTREHÅNDS BETJENING 
Den eksklusive Power Control-spaken tilbyr praktisk og enkel 
3-i-1-bruk. Føreren kan skifte kjøreretning, Dynashift-gir 
og -gruppegir samt sette traktoren i fri, slik at den høyre 
hånden er fri til å styre lasteren eller redskapshydraulikken.

MULTIPAD – DU HAR KONTROLLEN I HÅNDEN DIN
Multipad-spaken er standard på Efficient og Exclusive, 
og betjener transmisjonen og styrer cruisekontrollen, 
trepunktkoblingen, kraftuttaket, vendeteigsautomatikken 
og spoleventilene via den integrerte minispaken. Alle disse 
funksjonene sitter lett tilgjengelig rett for hånden.

HØYREHÅNDSBETJENT T-SPAK 
(TILGJENGELIG PÅ ESSENTIAL)
Den er velkjent for sin ekstremt robuste pålitelighet med 
myk og uanstrengt bruk, og er enkel å styre med den 
venstrehåndsbetjente Power Control-spaken eller T-spaken 
på den høyre konsollen på Essential-modellene.

AUTODRIVE

Autodrive tar seg automatisk av opp- og nedgiring 
for å maksimere allsidighet og arbeidseffektivitet. 
Responspunktet er justerbart i henhold til ønsket turtall.

SUPERKRYPEGIR
Tilpassing til spesialoppgaver som krever lav 
hastighet sikres med ekstra superkrypegir, noe som 
muliggjør hastigheter så lave som 100 m/t. 

COMFORT CONTROL
Myk eller rask vendegirfunksjon – du velger ved å ganske 
enkelt justere Comfort Control til det som passer til 
arbeidsoppgaven – sakte og mykt eller raskt og effektivt.

EFFEKTIV 
KRAFTOVERFØRING
Med MF 5S kan du velge mellom to 
automatiske transmisjoner som har 
den mest avanserte teknologien i sin 
kategori, den beste brukervennligheten 
i sin klasse, myke girskift og effektiv 
overføring av kraft til hjulene. 
DYNA-4 OG DYNA-6 ER DE BESTE 
TRANSMISJONSALTERNATIVENE 
NOENSINNE. 
Enkelt å bruke. Smart å betjene. 
Effektivt og komfortabelt. 

X	Alle som bruker Dyna-transmisjoner har 
fordelen av den eksklusive, brukervennlige 
og venstrehåndsbetjente Power Control-
spaken og pedalfri betjening, noe som gjør 
dem enkle og mer komfortable å bruke.

X	Transmisjonene har mange gir i det viktige 
arbeidsområdet på 4–12 km/t, med godt 
fordelte utvekslinger. Autodrive (ekstrautstyr) 
girer automatisk for maksimal ytelse, og 
føreren kan angi turtall ved hvert girskift. 
Speedmatching velger automatisk det 
riktige giret når du skifter gruppe.

X	Kløtsjfunksjon på bremsepedalen frakobler 
driften når bremsepedalen tråkkes inn, noe 
som gjør det enda enklere for føreren.

X	Føreren kan også fininnstille transmisjonen 
ved å justere vendegirets følsomhet 
etter behov samt å angi ulike startgir 
for kjøring frem- og bakover og to 
cruisekontrollhastigheter (avhengig av modell).
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Den nyeste kløtsjfrie Dyna-6-transmisjonen er spesialutviklet for å gi 
MF 5S-traktorene den beste dynamiske ytelsen og driftssikkerheten 

i sin klasse. Den har seks Dynashift-hurtiggir som er optimalt fordelt 
på fire serier, hvorav alle kan velges uten å bruke kløtsjpedalen.

Dyna-6 har 24 kløtsjfrie gir, hvorav alle har Autodrive-styring som 
automatisk skifter til det optimale giret i henhold til motorbelastningen 

og forholdene. Autodrive bidrar også til å redusere kostnadene, med 
standard Super-Eco som gir topphastighet på svært lavt turtall – noe som 

også reduserer drivstofforbruket. Den oppnår 40 km/t ved 1530 o/min 
(avhengig av dekkene). Dyna-6-transmisjonen passer perfekt til den lengre 

akselavstanden og bidrar ytterligere til den eksepsjonelle anvendeligheten til 
de firesylindrede traktorene. I tillegg til den svært brukervennlige betjeningen 

for effektiv bruk av lasteren, er den også ypperlig utstyrt for arbeid på åkeren.

FORDELER  
MED DYNA-4
X	Utmerket ytelse på gårdsplassen, på åkeren eller på veien, med 16 gir i hver 

retning på en spak, som alle kan velges uten å bruke kløtsjen
X	Speedmatching velger det beste Dynashift-hurtiggiret når du skifter gruppe
X	Optimal brukervennlighet med venstrehåndsbetjent Power Control-spak, T-spak eller Multipad-spak
X	Praktisk skifte av kjøreretning med Comfort Control, som lar deg 

velge mellom rolige eller raske skift av kjøreretning
X	Transmisjonen går i fri når bremsepedalen trås ned, slik at du 

klarer deg med én pedal når du jobber med lasteren
X	Velg mellom pedal- eller spakmodus for optimal komfort og produktivitet

Massey Fergusons ingeniører har optimalisert den 
anerkjente Dyna‑4-transmisjonen til å fullt utnytte 
den høyere ytelsen til den nye MF 5S-serien. 

Denne transmisjonen er tilgjengelig for alle modellene i den nye 
MF 5S-serien, og gir uslåelig produktivitet, betjening og komfort, 
med fullstendig kløtsjfrie skift mellom 16 gir i hver retning.

Den er velkjent for sin ekstremt robuste pålitelighet med myk og 
uanstrengt bruk, og er enkel å styre med den venstrehåndsbetjente 
Power Control-spaken eller T-spaken på den høyre konsollen på 
Essential-modellene. På Efficient-og Exclusive-versjonene skjer 
betjeningen via Multipad på det nye, ergonomiske armlenet. 

Speedmatching- og AutoDrive-alternativene har også 
kløtsjfunksjon på bremsepedalen, som aktiverer kløtsjen så snart 
bremsen trås ned. AutoDrive skifter gir automatisk i henhold 
til belastningen, mens Speedmatching automatisk velger riktig 
Dyna-4-gir i henhold til kjørehastigheten når du skifter gruppe. 
Disse ytelsesfremmende funksjonene gir bedre ytelse og mer 
praktisk betjening, noe som er spesielt nyttig ved lasterarbeid.

16x16  
gir

kg

DYNA-4-TRANSMISJON

DYNA-6- 
HØYDEPUNKTER:
X	Maksimal produktivitet med 24 gir både forover og i revers, uten bruk av kløtsjen.
X	Power Control-spaken har tre funksjoner i ett – vendegir, kløtsjutkobling og hurtiggir
X	Tolv gir for arbeid på åkeren
X	Bremsepedalen setter transmisjonen i fri
X	Superkrypegir som tilvalg (48x48).
X	40 km/t Super-Eco-transmisjon ved kun 1530 o/min 

reduserer drivstofforbruket og støynivået i førerhuset
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Det nyeste ELC-systemet (Electronic 
Linkage Control) gir presis og rask styring 
av trepunkthydraulikken, noe som gir 
nøyaktig kontroll av arbeidsdybden for 
jordarbeidingsredskaper samt arbeidshøyde 
for redskaper som ikke brukes i jorda.

Presis elektronisk styring gir praktisk og 
enkel betjening av hydraulikken. ELC-
potensiometeret har fått en gjennomtenkt 
plassering til høyre for føreren, slik at det 
blir enkelt og komfortabelt å betjene, noe 
som gir presis styring av arbeidsdybden 
samt heving og senking av hydraulikken.

Det elektroniske løftekontrollpanelet gir 
logisk justering av trepunkthydraulikkens 
andre funksjoner, noe som bidrar 
til større produktivitet.

Blant de nyttige standardfunksjonene 
finner vi Active Transport Control, som 
gir fjæring i trekkstengene ved kjøring på 
veien, samt knapper for heving og senking 
av hydraulikken på begge skjermene.

FUNKSJONENE OMFATTER:
Posisjons-, blandings- og dybdekontroll – for presist arbeid med alle typer redskaper

Justering av trepunktshydraulikkens senkehastighet – for optimal justering og sikkerhet, inkludert lås

Justering av maksimal løftehøyde – angir nøyaktig løftehøyde og beskytter kraftuttakakselen, 
verner både traktor og redskap og reduserer tidsforbruket på vendeteigen

Løfte-, senke-, høyde- og dybdekontroll – muliggjør presis justering og gir nøyaktig betjening

Active Transport Control (ATC) – gir fjæring på trepunkthydraulikken bak som beskytter 
traktoren under transport med tunge redskaper og gir bedre førerkomfort

HØYDEPUNKTER
X	Et standardsystem med åpent senter og en pumpekapasitet på 58 liter/

min gir utmerket oljestrøm og trykk til trepunktkoblingen og eksterne 
hydraulikkfunksjoner, for løfting av tungt utstyr og drift av redskaper.

X	Et valgfritt alternativt åpent sentersystem har pumpekapasitet på 100 liter/min for større 
kontinuerlig oljestrøm. Dette gir høyere kapasitet til alle funksjoner, for eksempel trepunktkoblingen 
og spoleventilene, i tillegg til at det gir større ytelse og kraft til lasterarbeidet.

X	Du kan også velge et system med lukket senter og stor pumpekapasitet på 110 liter/min for å få 
den raskeste hydraulikkresponsen. Det brukes en stempelpumpe med variabel fortrengning og 
et lastfølende system for å gi stor oljestrøm ved lave motorturtall, noe som gir høy ytelse på en 
kostnadseffektiv måte. Pumpen med variabel oljestrøm pumper oljen når den trengs, slik at den oppfyller 
redskapens faktiske behov på det aktuelle tidspunktet. Dette gir raskere respons og bedre ytelse.

EKSTRA SPOLEVENTILER 
Et stort utvalg av spoleventiler og betjeningsalternativer lar deg få mest 
mulig ut av moderne redskaper, samtidig som de forenkler bruken.

Avhengig av traktorens spesifikasjon, får du opptil fire 
spoleventiler som oppfyller alle behov. 

X	Essential-versjonene har brukervennlig mekanisk styring av spoleventilene, med 
mulighet til å velge en egen, komfortabel spak for presis styring av lasteren.

X	Med Efficient-modellene får du en ny Multipad med mikrospak for den 
første og andre spoleventilen, som fungerer sammen med de mekanisk 
betjente spakene til den tredje og fjerde ventilen. En elektronisk 
krysspak på armlenet (ekstrautstyr) gir økt komfort og presisjon. 

X	På Exclusive-modellene har føreren fordelen med en ny Multipad 
med mikrospak og to fingertuppspaker på konsollen.

KRAFTIG INTEGRERT FRONTHYDRAULIKKSYSTEM
Med en løftekapasitet på 3000 kg i enden av løftearmene, gir den 
nye, sterkere, kompakte og integrerte fronthydraulikken mulighet 
til å dra full nytte av kraften i MF 5S-serien, slik at du kan øke 
produktiviteten ved å bruke både front- og bakmonterte redskaper.

Fronthydraulikken har fått ny utforming for å fungere optimalt med den nye 
forakselfjæringen (ekstrautstyr) og komme nær traktoren. Den er en integrert 
del av utformingen og opprettholder traktorens kompakte dimensjoner, 
noe som igjen gir forbedringer av både stabilitet og manøvreringsevne.

X	Frontkraftuttak, tilvalg

X	Opptil to dobbeltvirkende uttak foran pluss egen returledning

X	Elektrisk tilkobling

X	Utvendig betjening av fronthydraulikken

BRANSJELEDENDE ELEKTRONISK TREPUNKTREGULERING (ELC)

HØY KAPASITET PÅ TREPUNKTHYDRAULIKK 
Trepunktkoblingen er optimalisert for den nye MF 5S, og har fått en 
imponerende løftekapasitet på opptil 6000 kg, slik at det blir enkelt å løfte 
og håndtere tunge redskaper. Fullstendig regulerbare løftestag og ekstra 
solide stabilisatorstag gir store justeringsmuligheter for perfekt montering 
og innstilling av et bredt spekter av redskaper. Totalt fire spoleventiler 
er tilgjengelige for å håndtere mer komplekst, moderne utstyr.

HYDRAULIKKRAFT 
TIL SELV DE 
MEST KREVENDE 
ARBEIDSOPPGAVER
MF 5S-serien er utviklet for hardt arbeid, med oppgradert 
løftekapasitet som setter den i stand til å løfte tyngre og 
jobbe raskere med moderne redskaper og maskiner.

Åpent senter-system Lukket senter-system

Modell Transmisjon 58 l/min 100 l/min 110 l/min

MF 5S Essential Dyna-4 og Dyna-6 l m m

MF 5S Efficient Dyna-4 og Dyna-6 - - l

MF 5S Exclusive Dyna-4 og Dyna-6 - - l

-  Ikke tilgjengelig     l  Standardspesifikasjon     m  Ekstrautstyr
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KOMFORTABEL  
MANØVRERING
MF 5S-traktorene er kompakte og har god manøvreringsevne, 
noe som gjør dem enkle og komfortable å bruke – på åkeren, 
på veien, på gårdsplassen og rundt bygninger.

FIREHJULSTREKK OG DIFFERENSIALSPERRE
X	Automatisk betjening: En smart transmisjonsstyring automatiserer 

hyppig brukte funksjoner, inkludert differensialsperre, 
kraftuttak og Speedmatching-transmisjonen.

X	Hydralock leverer ekte firehjulsdrift med 
rask og helt samtidig aktivering av fremre 
og bakre differensialsperre.

X	4 meters svingradius gir utmerket 
manøvreringsevne for lasterarbeid og 
raske svinger på vendeteigen.

En ny, forsterket og fjærende foraksel gir en bransjeledende svingradius på 4 meter. I kombinasjon med fronthydraulikkens nye løftekapasitet  
på tre tonn, noe som er en økning på 500 kg, bidrar forakselen til økt ytelse ved at traktoren kan håndtere større frontmonterte redskaper.  
Den elektronisk styrte, hydrauliske fjæringen, med to sylindre med større slanglengde og tre støtabsorberende akkumulatorer, gir ekstra komfort. 

SPEEDSTEER FOR NØYAKTIGE VENDINGER 
SpeedSteer forenkler svingene på vendeteigen og maksimerer produktiviteten på åkeren og ved bruk av lasteren.  
Dette nyttige alternativet, som gir rask og enkel manøvrering, gir føreren muligheten til å justere rattfølsomheten 
for å redusere antall omdreininger av rattet som trengs for å svinge. Systemet kan slås på og av, og deaktiveres 
automatisk ved hastigheter over 18 km/t for å sørge for sikker kjøring på både åker og vei. 

BAKMONTERTE TREKKROKER FOR ENHVER BRUK 
Trekkroken kommer i en ny og større versjon for å gjøre tilkoblingen raskere, enklere og tryggere.  
Du kan velge mellom trekkbolt, hydraulisk utskytbar trekkrok, hurtig justerbar krok, K80-kulekobling  
og trekkdrag. ISO-trekkroken er kompatibel med et stort utvalg trekk- og dragkroker på markedet. 

FADINGFRIE BREMSER 
Trygg og effektiv bremsing fra store skivebremser som kjøles med konstant trykksmøring.  
To-krets hydraulisk tilhengerbrems med ABS er nå standard. Du kan også velge pneumatisk (luft)  
tilhengerbrems, eller både hydraulisk og pneumatisk.

LITEN SVINGRADIUS
Den gode manøvreringsevnen forenkler lasterarbeidet, arbeidet på gårdsplassen og svingene  
på vendeteigen. Spesialutformet innsving i chassis og panser bidrar til en svingradius på  
4 meter, en av de beste svingradiusene på markedet, noe som gjør det enklere å komme til  
i bygninger og på trange plasser.

4 M
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INNKOBLING AV KRAFTUTTAK
Kraftuttaket kobles inn elektrohydraulisk via en sikkerhetsbryter med tre posisjoner 
(på, av og lås/brems). Kraftuttaket kan også kobles inn og ut ved hjelp utvendige,  
skjermmonterte brytere.

X	Uavhengig 540/540 Eco/1000 
X	540Eco hastighet oppnås ved et kostnadseffektivt motorturtall på 

1560 o/min som sparer drivstoff og reduserer driftskostnadene.
X	Automatisk styring kobler inn og ut når 

trepunkthydraulikken heves og senkes.
X	Fremre kraftuttak (ekstrautstyr)

Kraftuttaket betjenes med bryteren som sitter på høyre sidekonsoll

Elektrohydraulisk forvalg av kraftuttakshastighet

AVANSERT HYDRAULIKK GIR OVERLEGEN DRIFT OG YTELSE
Enten du er en entreprenør, driver med melkekyr, driver et kombinasjonsbruk 
eller familiegård, er MF 5S-serien designet for å ivareta alle dine 
behov. MF 5S-serien er designet for å håndtere kravene til moderne 
landbruksmaskiner og levere arbeidskapasiteten du trenger, og tilbyr et 
bredt spekter av spesifikasjoner for å utmerke seg i enhver type arbeid.

En rekke alternativer og utstyr til kraftuttak gir rask, presis styring, 
uansett om traktoren brukes til lasterkjøring eller ute på jordet 
for å slå, presse rundballer, pløye, harve, så eller sprøyte.

A

B
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ek

t (
hk

)

Motorturtall (o/min)

Tilpasningen av tilgjengelige kraftuttaks
hastigheter til motorturtallet er beregnet på 
å gi optimal utnyttelse av AGCO POWER-
motorens effekt- og dreiemomentegenskaper, 
og samtidig minimere drivstofforbruket slik at 
maksimal produktivitet og effektivitet oppnås.

A. 540 Eco kraftuttaksturtall ved 1560 o/min
B. 540/1000 kraftuttaksturtall ved 1960 o/min
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EN ARBEIDSPLASS 
DU IKKE 
VIL FORLATE
Brukerne av den nye MF 5S-serien sitter komfortabelt 
i et produktivt kvalitetsmiljø; støynivået er så lavt som 
69 dB, og betjeningsorganene er enkle å bruke og 
hjelper deg med å få maksimalt ut av traktoren. 

MF 5S-serien har en høy utstyrsspesifikasjon som standard, 
og du har i tillegg mulighet til å velge flere pakker med 
ekstrautstyr som gjør jobben enda enklere og mer effektivt. 

Du kan også velge mellom ulike førerhusversjoner 
og -pakker med et bredt utvalg av funksjoner 
og betjeningsorganer, slik at du kan skreddersy 
MF 5S-traktoren og gjøre den like unik som gården din.

YTELSE I ARBEID 
MF 5S hjelper deg med å øke produktiviteten, spare tid og forbedre ytelsen takket 
være 360 graders oversikt, enkel adkomst, ny førerhusfjæring og setealternativer.

Essential, Essential Panoramic, Efficient, Exclusive – du får akkurat det 
du vil ha. Dette dreier seg rett og slett om hva du har behov for i arbeidet 

ditt, så finn versjonen som passer best for deg blant de fire modellene 
i MF 5S-serien. Vi tilbyr deg friheten til å velge komfort- og utstyrsnivå 

etter behov, nå også med Exclusive-pakken som lar deg tilpasse 
MF 5S-traktoren med transmisjonen, førerhuset og utstyret du velger selv.

DET LILLE EKSTRA UTGJØR EN STOR FORSKJELL
Førerhuset på MF 5S kan leveres med et stort antall funksjoner som øker 

komforten og gir enda flere praktiske løsninger. Blant disse funksjonene er 
automatisk aktivering av rotorlampen på veien og en «helt hjem»-funksjon 
som automatisk slår av arbeidslysene, samtidig som den lar førerhuslyset 
stå på litt lenger, slik at du kommer deg trygt ned på bakken. Traktorene 
har også ekstra stikkontakter til telefon eller laptop, radio og mp3-spiller 
(USB, AUX og CD), Bluetooth-tilkobling, DAB+-digitalradio, teleskopiske 

sidespeil med elektrisk oppvarming samt automatisk klimaanlegg.

Det er også mulighet til å velge opptil 12 LED-arbeidslys 
som gir utrolig gode lysforhold rundt traktoren.

69 dB
Det stilleste førerhuset  

i klassen reduserer stresset  
og gjør deg mindre sliten

5,8 m2

glassflate gir sikkerhet, 
brukervennlighet og kontroll 

når du jobber

OVERSIKT
Ned til kun 4 m foran traktoren
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VELG TAKET SOM PASSER 
Med valget av høyde og taktyper for førerhuset kan du skreddersy din 
MF 5S-traktor for god tilgang til bygninger, slik at du kommer til der du må.

Standard førerhuset har et helt flatt gulv, og i kombinasjon med stan-
dardtaket og førerhusfjæringen, gir dette optimal komfort.

Den lavtbygde førerhusstrukturen er den samme, men ram-
men er montert lavere ned, noe som reduserer den tota-
le høyden og gir utmerket tilgang til lave bygninger.

DASHBORD MED SIS – OPPSETTS- OG 
INFORMASJONSSKJERM
Dette smale dashbordet gir deg rask, tydelig og lettfattelig over-
sikt over driftsinformasjonen, vist på en 70 x 52 mm fargeskjerm. 
Den tydelige, skarpe og lettleste skjermen viser et utvalg informa-
sjon, blant annet traktorytelse, arbeidsområde, kjørelengde, driv-
stoff- og AdBlue®-forbruk samt motor- og transmisjonstemperatur.

ERGONOMI
Store dører og brede, velplasserte trinn gjør det enkelt 
å komme seg opp i førerhuset på MF 5S. Du vil se 
at all driftsinformasjonen er der du vil ha den på 
det nye, omfattende instrumentpanelet. Bryterne er 
smart plasserte og alle betjeningsorganer ligger godt 
for hånden. Det nye armlenet har alle de viktigste 
elementene organisert på en enkel og brukervennlig 
måte, med alle hovedfunksjonene ergonomisk gruppert. 
Her finner du også rask og praktisk styring av andre 
funksjoner, for eksempel Bluetooth-handsfree og radio.

KOMFORT I TOPPKLASSE
Døren har en stor åpningsvinkel, og i kombinasjon 
med de store stigtrinnene som er plassert for 
å passe til dine naturlige bevegelser, er det 
enkelt å komme seg inn og ut av førerhuset.

For komfort i toppklasse finner du et utvalg av seter som 
passer til nettopp ditt arbeid. Mekanisk fjæring er ideell 
for kjøring på vei, mens et utvalg automatisk luftfjærede 
seter gir ekstra komfort på lange arbeidsdager.

UTVIKLET FOR PERFEKSJON
Med introduksjonen av MF 5S fortsetter Massey Ferguson med det 
slående, nye designet som først ble presentert på den avanserte 
MF 8S-serien, med blant annet flotte, «ny-retro» detaljer, moderne 
frontlys og LED-signatur. Designet viderefører et element fra merkets 
historie, med den ikoniske, grå MF-stripen på siden og seletøymotivet 
på panseret, som skriver seg tilbake til MF 100-serien. 
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ESSENTIAL- 
SPESIFIKASJONEN
Essential er den enkleste spesifikasjonspakken for MF 5S-serien, men den er langt fra 
spartansk. Den gir deg alle de viktige elementene du forventer fra Massey Ferguson, og 
kombinerer brukervennlighet og allsidighet med kraften og ytelsen du trenger.

STANDARDFUNKSJONENE FOR ESSENTIAL INKLUDERER
X	kontrollsenter med T-spak for transmisjonen
X	Dyna-4 med Speedmatching eller Dyna-6 – 40 km/t Eco med AutoDrive​
X	kløtsjfunksjon på bremsepedalen som setter transmisjonen i fri når du bremser
X	mekanisk betjening av spoleventiler
X	manuell aircondition
X	store, teleskopiske vidvinkel-sidespeil
X	radioantenne og høyttalere
X	to USB-porter

EKSTRAUTSTYR TIL ESSENTIAL-SPESIFIKASJONEN:
X	integrert fronthydraulikksystem og fremre kraftuttak
X	3. og 4. mekaniske spoleventil
X	mekanisk multifunksjonsspak for laster
X	klargjøring for MF Connect-telemetrisystem
X	ISOBUS-kompatibel Fieldstar 5-terminal for en 

full presisjonslandbrukspakke med video, 
autostyringssystemet MF Guide, MF Section Control, 
MF Rate Control og MF TaskDoc™ ​  

X	panoramaførerhus med høyre 
sidevindu i polykarbonat

1

2

3

1 Lysbrytere

2 Kraftuttaksturtall

3 Styring av trepunkthydraulikken

4 Nødblink

5 Tenningsnøkkel

6 Diff.sperre auto/manuell
4WD auto/manuell
Arbeidslys/kjørelys
Fjæret foraksel
Kløtsjfunksjon på bremsepedalen

7 Styring av front- og 
bakmontert kraftuttak

8 Betjening mekaniske spoleventiler

9 Girspak

10 Håndgass

11 Posisjons- og dybdehjul

4

5

6

7

8

9

10 11

ESSENTIAL-BETJENINGSORGANER I FØRERHUSET
Førerhuskonsollen i Essential-traktoren har alle de mest brukte 
betjeningselementene. Den er tilgjengelig til alle traktorene i 
MF 5S-serien og er intuitivt plassert for optimal produktivitet til 
enhver tid. Hvert instrument er klart definert og plassert slik at 
det er rask og lett tilgang til dem. Førerhusstolpen har brytere 
som brukes mer sjelden, samt arbeidslys og tenningsnøkkel.

En elektronisk joystick montert på armlenet er tilgjengelig for 
Essential-traktorer som er utstyrt med 100 liter/min pumpekapasitet 
og lasterforberedt fra fabrikken. Denne gir ikke bare jevn og nøyaktig 
lasterbetjening, men har også knapper som kontrollerer transmisjonen, 
lasteren, de bakre spoleventilene eller fronthydraulikken.

ESSENTIAL PANORAMIC
Førerhusalternativet Essential Panoramic gir optimal 360-graders oversikt 
for veivedlikehold. Den brede, udelte polykarbonatruten er ekstremt 
sterk og beskytter føreren mot jord, stein og annen sprut. Uhindret sikt 
til høyre side gir sikker og effektiv styring av sidemontert utstyr.
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EFFICIENT- 
SPESIFIKASJONEN
Efficient-pakken har funksjoner som øker produktiviteten og hjelper 
deg med å jobbe raskere, bedre og mer presist.

STANDARDFUNKSJONENE FOR EFFICIENT INKLUDERER
X	mekanisk førerhusfjæring
X	armlene med Multipad
X	Dyna-4- eller Dyna-6-transmisjon med Autodrive
X	Aircondition med manuell justering
X	svingsete med automatisk luftfjæring og armlene
X	elektronisk og mekanisk betjening av spoleventiler
X	store, teleskopiske vidvinkel-sidespeil
X	DAB+ radio, CD-spiller og AUX-inngang til mp3,  

Bluetooth med mikrofon og betjening på armlenet
X	to USB-porter

EKSTRAUTSTYR FOR EFFICIENT:
X	integrert fronthydraulikksystem og fremre kraftuttak
X	multifunksjonell styrespak for laster og 

fronthydraulikk med transmisjonsstyring
X	klargjøring for MF Connect-telemetrisystem
X	ISOBUS-kompatibel Fieldstar 5-terminal for en full 

presisjonslandbrukspakke med video, autostyringssystemet 
MF Guide, MF Section Control, MF Rate Control og MF TaskDoc  

X	Superluxe luftfjæret sete
X	ny Datatronic 5 terminal med ISOBUS og traktorfunksjoner.

EFFICIENT-BETJENINGSELEMENTER 
I FØRERHUSET

Alle traktorene i MF 5S-serien kan leveres 
med enten Dyna-4- eller Dyna-6-transmisjon, 

begge med Autodrive som standard.

Lasterforberedte traktorer kan leveres med 
en alternativ elektronisk multifunksjonsspak, 

som integreres i armlenekonsollen. I tillegg 
til å styre lasteren og transmisjonen, kan 
denne spaken også brukes til å betjene 
eventuell fronthydraulikk (ekstrautstyr).

1 Elektrisk valg av kraftuttakshastighet

2 Elektronisk justering av 
trepunkthydraulikken

3 Opptil fire spoleventiler som standard

4 Multifunksjonsspak for hydraulikken

5 MultiPad-spak med girfunksjon for 
enkel endring av hastighet og gir

6 Håndgass

7 Aktivering av bakre kraftuttak

5

4

1

2

3

4

5

6

7
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EXCLUSIVE-
SPESIFIKASJONEN 
Exclusive-traktorene er utstyrt med mange avanserte funksjoner og utviklet for mer 
intensive, storskala virksomheter som ønsker kostnadseffektive fordeler.

STANDARDFUNKSJONENE FOR EXCLUSIVE INKLUDERER
X	mekanisk førerhusfjæring
X	multifunksjonsarmlene med Multipad-spak
X	Dyna-4- eller Dyna-6-transmisjon med Autodrive
X	automatisk klimaanlegg 
X	Superluxe luftfjæret sete
X	fire elektronisk styrte spoleventiler
X	store, teleskopiske vidvinkel-sidespeil med elektrisk oppvarming  

og justering
X	DAB+ radio, CD-spiller og AUX-inngang til mp3, Bluetooth 

med mikrofon og betjening på armlenet
X	to USB-porter
X	ny Datatronic 5 ISOBUS-terminal for styring av alle traktorfunksjoner

EKSTRAUTSTYR FOR EXCLUSIVE:
X	integrert fronthydraulikksystem og fremre kraftuttak
X	klargjøring for MF Connect-telemetrisystem
X	ISOBUS-kompatibel Fieldstar 5-terminal for en full 

presisjonslandbrukspakke med video, autostyringssystemet 
MF Guide, MF Section Control, MF Rate Control 
for variable dosering og MF TaskDoc

X	Flerfunksjonsspak med transmisjonskontroll

1 Lysbrytere

2 Kraftuttaksturtall

3 Styring av trepunkthydraulikken

4 Nødblink

5 Tenningsnøkkel

6 Posisjonslys/kjørelys

7 Fjæret foraksel / kløtsjfunksjon på 
bremsepedalen / ISB / hurtigstyring 

8 Datatronic 5

9 Fingertuppbetjening av 3. og 
4. spoleventil

10 Låsing/opplåsing av utvendig 
hydraulikk

11 Betjening av C1 og C2

12 Stort armlene

13 Superkrypegir

14 USB

15 Frontlasterkontroll (ekstrautstyr)

16 Styring av trepunkthydraulikken

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12
13

14

15
16
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MF 5S: LASTEREGENSKAPER UTEN SIDESTYKKE
X	Føreren har utmerket sikt ned til kun 4 meter foran traktoren, over et slankt 

dashbord og det laveste frisikt-panseret i sin klasse.

X	Traktoren har en meget manøvrerbar, smidig design.

X	Du får to førerhusposisjoner og valg mellom standard- eller frisikt-tak.

X	Velg mellom tre hydraulikksystemer for eksepsjonelt trykk, oljestrøm og responstid.

X	Venstrehåndsbetjent Power Control-spak eller høyrehåndsbetjent T-spak/
multipadspak skifter retning eller hastighet og setter giret i fri.

X	Et utvalg av spaker betjener lasteren, i tillegg til at de endrer retning og hastighet.

X	Bremsesystemet med kløtsjfunksjon på bremsepedalen setter giret i fri når bremsepedalen trås 
ned, noe som bidrar til å gjøre lasterarbeidet tryggere, enklere og mer komfortabelt.

X	«Comfort Control» gir justerbar følsomhet for vendegiret – fra langsom og myk til rask og dynamisk.

X	Traktorene kan bestilles med fabrikkmonterte lastere. 

MF FL-SERIEN: DEN ULTIMATE LASTEREN
X	Lasterne er designet for å passe til traktorer i MF 5S-serien.

X	Ren lasterarmdesign gir uovertruffen sikt og sikkerhet.

X	Innelukkede rør reduserer risikoen for skade

X	«Lock & Go», halv-automatisk til- og frakoblingssystem forenkler montering

X	Rask kopling av alle slanger

X	Soft Drive beskytter fører og maskin mot støtbelastninger.

X	Traktoren har fullt integrert betjening gjennom utvalget av spaker i MF 5S-serien.

X	Et bredt spekter av redskaper kan kobles til raskt og enkelt.

EN KOMBINASJON 
AV TRAKTOR OG 
LASTER SOM ER 
BEST I SIN KLASSE
Traktorene i MF 5S-serien er spesialutviklet for å gi optimale forutsetninger for arbeid 
med lasterne i MF FL-serien. Sammen utgjør de den beste kombinasjonen i sin klasse, 
og den fullt integrerte lasteren er nå tilgjengelig med fabrikkmontering for optimal ytelse.

Lastere i MF FL-serien  

uten parallellføring med parallellføring 
MF FL.3723 MF FL.4125 MF FL.3819* MF FL.3823* MF FL.4018 MF FL.4121 MF FL.4220

MF 5S l l l l l l l
Maksimal løftehøyde – målt i armsentrum m 3,79 4,06 3,79 3,79 4.02 4,06 4,20
Maks tømmevinkel ved maks høyde grader 58 56 58 58 54 57 54
Maks brytevinkel ved bakken grader 48 48 48 48 49 48 49
Løftekapasitet, maks. høyde: 800 mm fra armsentrum kg 1290 1300 1920 2260 1780 1980 1930
Løftekapasitet, 1,5 m høyde – 800 mm fra armsentrum kg 1720 1870 1940 2280 1820 2100 2020
Brytekraft – 800 mm fra armsentrum kg 1850 2070 1990 2320 1910 2290 2160
Brytekraft ved 1,5 m høyde kg 3420 3420 3360 3360 3400 3370 3420
Gravedybde mm 160 160 160 160 180 160 170

* Med forlengede lagerbokser

1 Lasterne i MF FL-serien har høyere 
løftekapasitet og nye brytevinkler, noe som 
gir imponerende massehåndtering, særlig ved 
bruk av skuffer.

2 Valgfritt frisikt-tak for uhindret 
sikt under lastearbeid

3 Enkel til- og frakobling av frontlaster og 
redskap gjør det raskt og enkelt å koble til og 
bruke redskapen.

4 Lasterbrakettene er montert tett inntil 
chassiset. Den integrerte strukturen er 
grundig utarbeidet og utviklet for å gi 
maksimal styrke og stabilitet.

5 En ny, gjennomtenkt og smart design gir god 
plass mellom lasterarmene og panseret, noe 
som gir utmerket tilgang til motorområdet og 
luftfilteret.

6 Det smale, bratte panseret er selve kjernen 
i en god lastertraktor – det gir utmerket 
oversikt over alt arbeidet du gjør med lasteren 
og tilkoblede redskaper.

7 Unik Massey Ferguson-multifunksjonsspak 
for laster
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FOROVER/REVERS
Spakens hovedfunksjoner:

A. Løfte

B. Senke

C. Fylle

D. Tømme

KOMBINERTE FUNKSJONER:
A/C. Løfte og fylle

A/D. Løfte og tømme

B/C. Senke og fylle

B/D. Senke og tømme

A/E. Løfte og lukke grabb

A/D/F. Løfte og åpne grabb

FULL KONTROLL – KLØTSJEFFEKT
Den praktiske kløtsjfunksjonen på bremsepedalen kobler 
ut transmisjonen når bremsen trås ned. Det betyr at 
føreren kan bremse og kløtsje samtidig, med én fot, 
noe som gir bedre kontroll og større sikkerhet.

NYTT HURTIGKOBLINGSSYSTEM
Et nytt hurtigkoblingssystem for raskere tilkobling til 
hydraulikken er tilgjengelig som ekstrautstyr fra fabrikken.

Systemet sørger for at både hydraulikken og det elektriske kobles til 
samtidig, slik at du sparer tid når du kobler lasteren på og av. Dette 
systemet har en kompakt utforming og påvirker ikke oversikten.

LASTEREGENSKAPER 
UTEN SIDESTYKKE
En rekke spesialfunksjoner gjøre MF 5S-serien til de beste lastertraktorene 
på markedet – uten sammenligning. Utstyrt med de spesialutviklede lasterne 
i MF FL-serien, er MF 5S-traktorene det perfekte valget for effektivt lasterarbeid.

ALT UNDER KONTROLL
Alle traktorene i MF 5S-serien leveres med en av tre ulike multifunksjonsspaker. 
Med disse spakene kan førerne styre lasteren, hydraulikken og transmisjonen 
samtidig, uten å ta hånden fra rattet, med optimal presisjon og sikkerhet.

X	Mekanisk multifunksjonsspak

X	Elektronisk – Essential – montert på armlene

X	Elektronisk – Efficient og Exclusive – integrert i armlene

FRISIKT-TAK
Det fantastiske frisikt-taket (ekstrautstyr) gir perfekt sikt ved stabling av 
høyballer eller lasting av tilhengere. Glassluken har en solskjerm som kan 
lukkes eller åpnes. Glasspanelet er også utstyrt med en viss solbeskyttelse, 
noe som bidrar til å holde førerhuset kjølig når det er varmt.

Førerhuset overholder kravene til beskyttelse mot fallende gjenstander (FOPS), 
slik at føreren er trygg for fallende steiner, baller eller andre objekter. Taket 
bidrar altså til gjøre arbeidet enklere, i tillegg til at det gir trygghet.

A B

A

C D

A E

AF
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X	Fullt integrerte festebraketter for laster

X	Hydraulikkopplegg er montert på lasterbraketten

X	Valg av mekaniske eller elektroniske styrespaker

MEKANISK ELLER ELEKTRONISK BETJENING GIR
X	tilleggsfunksjoner angitt på dashbordets SIS-display

X	automatisk skufferistesystem*

X	automatisk motorturtallsøkning når spaken beveges*

X	låsing av hydraulisk redskap fra førerhus

X	innstilling av oljestrøm*

X	lasterfjæring på/av

X	kløtsjfunksjon på bremsepedalen

X	betjening av 3. og 4. lasterfunksjoner

* Tilgjengelig med elektrohydraulisk lasterventil

OPTIMALE 
LASTEREGENSKAPER
MF 5S-serien er tilgjengelig med fabrikkmontert laster.

Traktorene kan også bestilles i lasterklar versjon med 
flere enestående, fabrikkmonterte egenskaper, slik at 
det kun gjenstår å montere laster og redskap.

ENKLE OG RASKE TILKOBLINGER
QC4-hurtigkoblingen er tilgjengelig som 
ekstrautstyr for raskere tilkobling av 
hydraulikk og elektriske koblinger.
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DATATRONIC 5
Drevet av Fuse® Smart Farming-løsninger

Helhetlig styring av traktorfunksjonene og 
optimeringsfunksjoner for transmisjon, motor og 
hydraulikk. Dessuten har vi det utrolige Dual Control-
systemet som gir enkel styring av semimonterte 
ploger ved å automatisere inngang og utgang 
av plogfåra. Samtidig justerer systemet plogens 
dybdehjul i synkront med trepunkthydraulikken.

Innstillinger for vendeteigstyring – som 
standard for Datatronic 5 får du det mest intuitive, 
lettfattelige og brukervennlige automatiske 
systemet for vendeteigstyring på markedet. 
Det er utviklet for å spare tid på vendeteigen, 
slik at du kan konsentrere deg om jobben du 
skal gjøre og fokusere på best mulig resultat.

Lagre informasjon og innstillinger – et ubegrenset 
antall brukerinnstillinger lar systemet lagre informasjon 
under drift om området det arbeides på, drivstofforbruk, 
arbeidstimer og mye mer. Alle innstillingene og 
parametrene kan lagres av Datatronic-terminalen. 
Alle disse innstillingene kan lagres og kalles frem 
for å finne den tidligere innstillingen for traktoren.

ISOBUS MultiPad-brytertilordning – ISOBUS-
redskaper kan betjenes ved hjelp av MultiPad-
spaken. Det å ha alle betjeningselementer (for 
traktor og redskap) på samme spak er mye mer 
praktisk enn å bruke ekstra skjermer og spaker. 

ISOBUS for total kontroll på redskapen – ISOBUS 
viser redskapsprodusentens kontrollsystem på 
skjermen, slik at eiere og førere kan spare tid og 
penger de ellers ville brukt på å installere ekstra 
skjermer i førerhuset. Det er bare å plugge redskapen 
inn i traktorens ISOBUS-inngang, så laster systemet 
automatisk opp kontrollmenyene og viser dem på 
skjermen. MF 5S ISOBUS er AEF-sertifisert.

UTVIKLET 
FOR SMART 
FARMING OG 
KONNEKTIVITET
Den nye MF 5S-serien har tatt Smart 
Farming og konnektivitet til nye høyder. 
Den har den nyeste standard tilkoblingspakken, med sanntidsinformasjon 
og fjerntjenester. I tillegg leveres den med et nytt og mer intuitivt 
Datatronic 5-grensesnitt samt Fieldstar 5-terminalen for betjening av 
Smart Farming- og Agriculture 4.0-funksjoner som: MF Guide, MF Section Control 
og Rate Control samt dataoverføring og -styring via MF Task Doc og Task Doc Pro.

«�Vi bruker den nyeste teknologien og 
har behov for å redusere forbruket 
av gjødsel, sprøytemidler og såkorn, 
og dette kan vi gjøre ved hjelp av et 
godt system for datastyring.»
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ENKELT OG RASKT 
OPPSETT MED 
GO MODE-

FUNKSJONEN   
Starter opp i løpet av fem minutter, selv for 

førstegangsbrukere. Dermed kan føreren begynne 
å jobbe med sporfølging / automatisk styring 

for første gang med tre enkle trinn …

xFill™-teknologi 
Hvis du mister signalet på 
grunn av terreng, arbeider 
MF Guide fortsatt pålitelig 
i opptil 20 minutter uten et 
korreksjonssignal, takket være 
Trimble®-xFill™-teknologien.

NovAtel®

Trimble®

Med nye Massey Ferguson MF Guide er det 
nå to ulike mottakersystemer tilgjengelig, 
nemlig NovAtel® og Trimble®. Eksisterende 
Trimble® RTK-infrastruktur på gården, som 
NTRIP, kan fortsatt brukes. Snakk med ditt 
lokale Eiksenter for mer informasjon.

... REDSKAP … … KJØRELINJE …

2 cm: NovAtel/Trimble RTK 

4–15 cm: NovAtel/Trimble 
korreksjonssignaler (valgfritt)

15–30 cm: NovAtel/Trimble Standard

RTK-korreksjoner

VELG  
MOTTAKERE OG 
KORREKSJONS

SIGNALER

VIKTIGE FORDELER FOR DEG

... KJØR!

UTVIKLET FOR 
Å HOLDE DEG 
PÅ RETT SPOR
MF Guide er Massey Fergusons komplette, automatiske styringssystem. 
MF Guide leverer presisjon fra under én meter og helt ned til 
centimeteren, noe som øker effektiviteten av landbruket ditt.

FUSE  SYNCHRON ISED

12 % LAVERE 
DRIVSTOFFORBRUK
Styresystemer er bevist å spare opptil 
12 % drivstoff ved arbeid på åkeren.

KOMFORT
Med MF Guide blir du 

mindre sliten og stresset 
fordi den hjelper deg med å 
effektivisere arbeidsdagen.

LAVERE 
KOSTNADER

MF Guide hjelper deg med å 
spare penger ved å redusere 

overlappingen, påføre med høy 
presisjon og øke ytelsen.

INGEN 
OVERLAPPING
MF Guide vil mer eller mindre 

eliminere overlapping.
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MF Section Control er den nye løsningen for presisjonslandbruk 
fra Massey Ferguson og leverer den mest avanserte og effektive 
seksjonskontrollfunksjonen, med styring av opptil 36 seksjoner 
og 5 produkter. Med den helautomatiske seksjonskontrollen for 
ISOBUS-redskaper kan føreren så frø, spre gjødsel eller sprøytemidler 
uten overlapping. Dette forhindrer dobbel behandling av områder 
samt behandling av områder som er utenfor åkerkantene. Ved hjelp 
av den enkle og lettbetjente seksjonsstyringen kan føreren angi 
korreksjonsverdier for hvert redskap, både raskt og enkelt. 
Systemet bruker traktorens GPS-system til automatisk å slå på og av 
individuelle seksjoner i områder som allerede er behandlet, noe som 
resulterer i en mer økonomisk dosering og forbedrede avlinger.

Korrekt dosering med automatisk variabel tildeling (VRC)
Dataoverføring med TaskDoc™ Pro tillater nå variabel dosering, basert 
på behovene til jord eller planter, noe som igjen sparer deg for kostnader. 
De individuelle behovene for frø, gjødsel og sprøytemidler vises 
på påføringskart. Disse kalles så opp under drift og følges automatisk. 
Den store fordelen: Arbeidet kan defineres og planlegges ved hjelp 
av åkerdatabasen, og så utføres med ekstrem presisjon. Du kan for 
eksempel tilpasse påføring av plantevernmidler eller gjødsel for ulike 
områder etter behov, noe som reduserer kostnadene og gir bedre avling.

Informasjon er styrke. Med nøyaktige målinger og lagring av data kan du ta mer presise 
avgjørelser. Det nye TaskDoc™-systemet har en reell plass i landbrukets fremtid, hvor det 
hjelper landbrukere med å bli mer produktive ved å gi eier/fører kunnskap om presisjonsmålte 
data.

Med TaskDoc™ kan data for alle arbeidsoppgaver registreres nesten helt uten ekstra innsats, 
dokumenteres i åkeroversikten og deretter analyseres, alt på kortest mulig tid. Data overføres 
via USB-minnepenn fra Datatronic 5-terminalen til kontoret ved hjelp av ISOBUS-standarden 
TC-BAS. Informasjon om forbrukt mengde frø og gjødsel eller drivstofforbruk er tilgjengelig 
umiddelbart etter at arbeidet er utført.

TaskDoc™ Pro-versjonen muliggjør også registrering av GPS-posisjonsdata og dataoverføring 
i sanntid via mobil, gjennom den sikre skytjenesten Agrirouter. Dette tillater automatisk, sømløs 
utveksling med ISOXML-kapabel programvare for åkeradministrasjon og kartlegging, blant annet 
i MF Next Management FMIS. Data for driftsmidler som ble brukt overføres og kan overvåkes 
via Datatronic 5-terminalen under arbeidet.

Med denne universelle datautvekslingsplattformen kan 
du koble maskinene sammen med informasjonssystemet 

for gårdsadministrasjon (FMIS), uansett leverandør 
eller produsent. Du kan også bestemme hvem du vil 
utveksle data med og i hvilket omfang. Agrirouter er 
din billett til digitaliseringen av landbruket og sørger 

for at du beholder kontrollen over dataene dine.

FUSE  SYNCHRON ISED

FUSE  SYNCHRON ISED

FUSE  SYNCHRON ISED

100 l/ha
120 l/ha

150 l/ha

130 l/ha

MF TASK DOC  
OG AGRIROUTER:  
NEXT MACHINE 
MANAGEMENT

BondeMaskinprodusent

EntreprenørAppleverandør

ForhandlerLeverandører av gjødsel, 

sprøytemidler og såkorn

RådgiverNæringsmiddelindustrien

Ekstern tjenesteleverandørEksterne datautvekslingsplattformer

AGRIROUTER

125 l/ha
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DELER OG 
SERVICE
KUNDESTØTTE  
SOM VARER LIVET UT
Det kan være en omfattende prosess å kjøpe, eie og 
vedlikeholde landbruksmaskiner. Derfor er det enormt viktig å ha 
tryggheten med god kundestøtte. Som Massey Ferguson-kunde er 
du garantert personlig, tilgjengelig og hyggelig støtte fra nettverket 
vårt av ekspertforhandlere som virkelig forstår virksomheten din.

Vi slutter ikke å produsere deler eller utføre service på maskinen, selv om vi tar den ut 
av produksjon. Vi er tilgjengelige for deg fordi du eier en Massey Ferguson-maskin.

Vi setter ryktet vårt på å ta ansvar for alle maskiner vi selger, og vi har som mål å 
sørge for at maskinen din fungerer som den skal – hver gang du vrir om nøkkelen.

MF 5S ER DESIGNET FOR Å HA RASKT, 
ENKELT OG KOSTNADSEFFEKTIVT 
RUTINEMESSIG VEDLIKEHOLD.
Vi har kombinert stil og brukervennlighet for å forsikre 
at det daglige vedlikeholdet er raskt, lettfattelig og 
enkelt, slik at du sparer tid på vedlikehold og øker 
produktiviteten ved å komme deg tidligere ut på jordet, 
samtidig som du får litt ekstra fritid. Med en traktor fra 
Massey Ferguson MF 5S-serien bruker du minimalt med 
tid på gårdsplassen på forberedelser til dagens arbeid.

Motorluftfilteret er lett å komme til for rengjøring. Foraksel og slankt panserdesign gir enkel 
tilgang til oljepeilepinne og filter.

Kjølepakken er lett tilgjengelig for å gjøre 
rengjøringen raskere og enklere.

ALTERNATIVER OG TILBEHØR

Dagens landbruk krever maskiner som er tilpasset 
virksomheten din. Vi tilbyr et stort utvalg ekstrautstyr 
og tilbehør som er utviklet for å skreddersy din 
Massey Ferguson-maskin – fra lastere, lodd, 
ekstra spoleventiler og hydraulikkpumpekapasitet, 
til sporfølgingsteknologi. Vi har også forskjellige 
setealternativer, lydsystemer, kjølebokser 
etc. for å gi deg optimal komfort.

Ingeniørene våre har gjennomført grundige kontroller av 
alle aspekter av alt vi tilbyr – optimal kompatibilitet med 
maskinen din, sikkerhet, driftssikkerhet og ytelse. Du får 
eksperttjenester fra Massey Ferguson-forhandleren som har 
alle de nødvendige verktøyene og kunnskapen som trengs.

Enkel fjerning av førerhusets luftfilter for rengjøring.

«�Jeg ønsker at det 
daglige vedlikeholdet 
skal være raskt og 
enkelt, slik at jeg 
kan tilbringe mer tid 
med familien.»

40 41



UTVIKLET FOR 
MAKSIMAL 
DRIFTSTID

Med «MF Always Running lånetraktorer»* får du 
en midlertidig erstatning som sørger for at du kan 
fortsette arbeidet med minimale avbrytelser når 
traktoren må ha service eller reparasjoner.

Vi vet at du ikke kan gi deg før jobben er gjort, og med 
MF Always Running er du trygg på at du ikke må avslutte 
arbeidet selv om traktoren trenger service eller en reparasjon. 
Som eier av en MF-traktor er du raskt oppe og går igjen 
med en lånetraktor – og da snakker vi ikke bare om en 
hvilken som helst traktor, men den nyeste modellen med 
spesifikasjonene du trenger for å få jobben gjort.
* Ta kontakt med ditt lokale Eiksenter for å sjekke tilgjengeligheten 
i ditt område. Vilkår og betingelser som gjelder kan variere i 
henhold til marked eller land. Tilgjengelig i Storbritannia, Irland, 
Frankrike, Tyskland, Italia, Spania, Polen, Norge og Danmark.

MASSEY FERGUSON  
DØGNÅPEN KUNDESERVICE
Eiksenteret er alltid klart til innsats for å sørge for at 
din Massey Ferguson-maskin er oppe og går.

Hvis du trenger hjelp med maskinen, 
er det bare å ringe servicesenteret på 
det døgnåpne kundeservicenummeret. 
Tjenesten er tilgjengelig i Danmark, 
Frankrike, Tyskland, Italia, Norge, 
Polen, Spania, Storbritannia og Irland.

MER DRIFTSTID, OPTIMALISERT VEDLIKEHOLD OG 
SMARTERE TJENESTER MED MF CONNECT.

EIER, FORHANDLER OG TRAKTOR ER PÅ SAMME 
NETTVERK! 
MF Connect er et system for flåteovervåking som setter kundene i 
stand til å følge tett med Massey Ferguson-maskinene sine. 

Det har aldri vært enklere å følge med på maskinenes arbeid og 
utstyrsparametere i mer eller mindre sanntid på mobiltelefon, nettbrett 
eller datamaskin. 

Slik kan eiere og administratorer styre driften på en mer effektiv 
måte og bidra til å forbedre ytelsen med fjerndiagnostikk som sikrer 
maksimal driftstid.

connect
FUSE  SYNCHRON ISED

CONNECTED ANYWHERE. ANY TIME. 

SILVER GOLD

DETALJERT 
INFORMASJON

AVTALER FOR 
REGELMESSIG 
VEDLIKEHOLD
Servicepakken 
inkluderer alt foreskrevet 
vedlikeholdsarbeid på 
grunnlag av faste priser.

REPARASJONSAVTALER
Utvidede garantiavtaler 
som sikrer deg mot 
reparasjonskostnader (unntatt 
slitedeler). Avtaler med og uten 
egenandel er tilgjengelige.

MODELL Alle Alle

REGELMESSIG 
VEDLIKEHOLD*  JA JA

REPARASJONS-
KOSTNAD NEI JA

EGENANDEL NEI Alternativer: €0, €190, €490

* Prislisten oppgitt av AGCO henviser utelukkende til den 
utvidede garantien og inkluderer ikke vedlikehold. 

Få faste kostnader og garantert optimal 
ytelse for din MF 5S med MF Care**.
MF Care-avtalene for service og utvidet garanti er fleksible og 
kan tilpasses dine behov med tanke på betaling og driftstimer. 
Jevnlig utført service betyr «forebyggende vedlikehold» – 
de finner eventuelle defekter før de blir et problem, noe 
som reduserer stopptiden. En fullstendig servicehistorikk 
fra forhandleren med bruk av originale AGCO Parts 
reservedeler vil også øke maskinens annenhåndsverdi.

X	bidrar til maksimal annenhåndsverdi for traktoren

X	fleksible vilkår og langsiktige priser

X	tilgjengelig opptil 12 måneder fra registrering

X	service fra erfarne MF-mekanikere på 
verkstedet eller ute hos kunden

6000 t
5 år

3000 t
5 år

50 000 baller
5 år

6000 t
5 år

2000 t
3 år

Kun ISOBUS-
kompatible 
maskiner

25 000 baller
3 år

EN BEDRE 
EIEROPPLEVELSE OG 
FULLSTENDIG TRYGGHET

MASSEY FERGUSON TILBYR ET OMFATTENDE UTVALG SERVICER

** I Norge tilbys ESG (Eik Service- og Garantiavtale) som 
er en mer omfattende variant av MF Care. Ta kontakt med 
ditt nærmeste Eiksenter for mer informasjon.
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ALLTID KLARE TIL 
INNSATS FOR Å ØKE DIN 
FORTJENESTE 
OG YTELSE
VELKOMMEN TIL MF SERVICES – 
ALT DU TRENGER FOR Å STØTTE 
DRIFTEN AV DIN MF 5S-TRAKTOR.

MF Services er tilgjengelig og tilpasningsdyktig, og vil hjelpe deg 
med å styre driftskostnader, budsjettering og virksomhetsplanlegging 
– slik at hver av maskinens arbeidstimer er en suksess og du har 
friheten til å fokusere fullt ut på kjernevirksomheten gårdsdrift.

Denne omfattende pakken med service-relaterte produkter gjør det 
enklere enn noensinne å eie og drifte utstyr fra Massey Ferguson .

kg
kg

t

Vilkår og betingelser for de enkelte land 
gjelder for de ovennevnte støttepakkene. 
Vær oppmerksom på at noen pakker kan 
være utilgjengelige i enkelte markeder.
Spør ditt lokale Eiksenter.

MASSEY FERGUSONS 
FORHANDLER
NETTVERK 
MF-forhandleren din representerer områdets beste 
ekspertise på landbruksmaskiner. Du kan alltid 
henvende deg til forhandleren og få de beste tjenestene, 
fra salg, vedlikehold, reparasjoner og reservedeler til 
kjøp av nytt utstyr.

OVER 4700 SERVICE- OG 
REPARASJONSPUNKTER 
OVER HELE VERDEN

AGCO FINANCE
LEVERER ET PERFEKT 
FINANSIERINGSOPPLEGG FOR DIN 
VIRKSOMHET.

AGCO Finance er Massey Fergusons egen 
finansieringstjeneste, som tilbyr skreddersydde løsninger 
for nettopp din virksomhet. Dette inkluderer leasing, 
lånemuligheter, leie, servicepakker og leiekontrakter, 
inkludert finansiering av MF Care utvidet garanti.

MASSEY FERGUSON 
COLLECTION
NÅ KAN DU SE LIKE STILIG UT SOM 
MASSEY FERGUSON-TRAKTOREN DIN.

Ser du etter en caps som matcher MF 5S?  
Eller kanskje en stilig og holdbare kjeledress 
til arbeidet? Vi har et eksklusivt utvalg 
kvalitetsprodukter som passer deg, 
gårdsarbeidet ditt, familien og livsstilen din.

Logg på nettbutikken for å se hva vi har tilgjengelig:

Shop.MasseyFerguson.Com

ORIGINALE 
DELER TIL 
MASSEY FERGUSON
ER DEN BESTE GARANTIEN FOR Å 
SIKRE VERDIEN TIL DIN NYE MF 5S 
OVER TID, OG DE BESKYTTER DEG MOT 
UFORUTSETT STOPPTID.

Velg blant et omfattende utvalg tilbehør, blant annet 
smøremidler, AdBlue, vedlikeholdssett, førerhusutstyr og 
mye mer. Tilbehøret er kun 
tilgjengelig hos ditt lokale 
Eiksenter.

Med smarttelefonappen 
«AGCO Parts Books 
to go» kan du finne og 
bestille MF-reservedeler 
raskt og enkelt. Appen er 
tilgjengelig for nedlasting i 
App Store og Google Play 
Store. Dine personlige 
innloggingsopplysninger er 
tilgjengelige hos Eiksenteret.
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ESSENTIAL EFFICIENT EXCLUSIVE
MOTOR

Frisiktpanser l l l

Motorvarmer m m m

Lavt tomgangsturtall l l l

Motorturtallsminne l l l

TRANSMISJON
Power Control-spak l l l

T-spak på kontrollsenter l - -

MultiPad-spak på Command Control-armlene - l l

Dyna-4 – 40 km/t Speedmatching l - -

Dyna-4 – 40 km/t Speedmatching og Autodrive m l l

Dyna-6 – 40 km/t Speedmatching og Autodrive l l l

Superkrypegir m m m

Cruisekontrollminner - l l

Brems til nøytral – kløtsjfunksjon på bremsepedal l l l

FØRERMILJØ 
Standard førerhus l l l

Førerhus med lav posisjon (-78 mm høyde) m m m

Panoramaførerhus (5 stolper og høyre vindu i polykarbonat) m - -

Standard klimaanlegg med manuell regulering l l m

Automatisk luftkondisjonering / klimaanlegg - m l

Standardtak l l l

Frisikt-tak m m m

Takluke m m m

Svingbart sete med luftfjæring l - -

Sete med automatisk styrt luftfjæring m l m

Premium automatisk svingbart sete - m l

Avkjølt oppbevaringsrom l l l

Passasjersete med setebelte l l l

Mekanisk førerhusfjæring m l l

Helt-hjem lysfunksjon l l l

Forhåndskablet for radio l - -

FM-radio, CD, mp3, Bluetooth-tilkobling, USB og AUX-inngang m - -

DAB+ digitalradio, CD, mp3, Bluetooth-tilkobling, USB- og AUX-inngang m - -

FM-radio, CD, mp3, Bluetooth-tilkobling, USB, AUX-inngang, 
integrert mikrofon + betjening på armlenet

- l l

DAB+ digitalradio, CD, mp3, Bluetooth-tilkobling, USB, AUX-
inngang, integrert mikrofon + betjening på armlenet

- l l

Teleskopiske vidvinkelspeil l l m

Teleskopiske doble vidvinkelspeil med elektrisk justering og oppvarming - m l

Radar og slurekontroll m m l

SpeedSteer m m m

Datatronic 5 (traktorfunksjoner / ISOBUS / MF Guide / MF Section Control / video) - m l

Fieldstar 5 – (ISOBUS / MF Guide / MF Section Control / video) m m m

 -	 Ikke tilgjengelig
l	 Standardspesifikasjon
m	 Ekstrautstyr
*	� Avhengig av lovgivning for 

det aktuelle markedet

MF 5S
STANDARD- OG 
EKSTRAUTSTYR

ESSENTIAL EFFICIENT EXCLUSIVE
FØRERMILJØ 

System for vendeteigsautomatikk - m l

TEKNOLOGI

ISOBUS-mulighet og -kontakt m m l

Klargjort for MF Guide m m m

NovAtel MF Guide under meteren m m m

NovAtel MF Guide centimeter NTRIP m m m

NovAtel MF Guide centimeter NTRIP og radio m m m

Trimble MF Guide under meteren m m m

Trimble MF Guide centimeter NTRIP m m m

Trimble MF Guide centimeter NTRIP og radio m m m

Avansert sporfølging med kjørelinjeassistent m m m

MF seksjonskontroll og variabel dosering m m m

MF Connect (telemetri) m m m

CHASSIS OG HYDRAULIKK
mekanisk betjening av spoleventiler 2, 3 eller 4 - -

Elektronisk og mekanisk betjening av spoleventiler - 2 + 2 -
Elektronisk betjening av spoleventiler - - 4

Power Beyond m l l

Lasterforberedt med mekanisk multifunksjonsspak m - -

Lasterforberedt med elektronisk multifunksjonsspak m m m

Elektronisk trepunktregulering med Active Transport Control l l l

Automatisk kraftuttaksfunksjon (hydraulikkaktivering) l l l

Firehjulsdrift l l l

Differensialsperre l l l

Automatiske funksjoner for firehjulsdrift og differensialsperre l l l

Teleskopiske stabilisatorstag l l l

Integrert fronthydraulikk m m m

Integrert fremre kraftuttak m m m

ELEKTRISK UTSTYR

Automatisk hovedstrømbryter l l l

Utvendige brytere på skjermene for løfting/senking l l l

Utvendig start/stopp-knapp for kraftuttaket på skjermene l l l

Arbeidslys l l l

Ekstra arbeidslys på A-stolpe og bakskjermer m m m

Ekstra LED-arbeidslys på A-stolpe og bakskjermer m m m

ANNET UTSTYR (SPESIFIKASJONER KAN VARIERE ETTER MARKEDET)

Fjæret foraksel m m m

Svingbare forskjermer m m m

Hydraulisk tilhengerbrems l l l

Trykkluft-tilhengerbrems m m m
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MF 5S
SPESIFIKASJONER

MF 5S.105 MF 5S.115 MF 5S.125 MF 5S.135 MF 5S.145

MOTOR

Motortype AGCO POWER – STAGE V med DOC + sotkatalysator + SCR

Ant. sylindere / ant. ventiler / motorvolum Ant. / ant. / cm3 4/4/4400

Diameter/slaglengde mm/mm 108/120

Innsugning Turbo og ladeluftkjøler

Innsprøytningstype Common rail

Viftetype Viscotronic

Maks. hk ISO hk (kW) 105 115 125 135 145

Motorens o/min ved maksimale hk o/min 2000

Maks. dreiemoment ved 1500 o/min Nm 440 460 520 540 550

Kapasitet på drivstofftank/AdBlue-tank Liter 200/20

Vedlikeholdsintervall t 600

TRANSMISJON DYNA-4 KLØTSJFRI GIRKASSE
Antall gir Forover x revers 16 x 16

Min. Hastighet ved 1400 o/min** km/t 1.3

Ant. hastighetstrinn med superkrypegir Forover x revers 32 x 32

Min. Hastighet ved 1,400 o/min* med superkrypegir km/t 0,1

TRANSMISJON DYNA-6 SUPER-ECO KLØTSJFRI GIRKASSE
Antall gir Forover x revers 24 x 24

Min. Hastighet ved 1400 o/min** km/t 1.1

Ant. hastighetstrinn med superkrypegir 48 x 48

Min. Hastighet ved 1,400 o/min* med superkrypegir km/t 0,09

Super-Eco-transmisjon 40 km/t ved 1530 o/min

TREPUNKTKOBLING OG HYDRAULIKK
Betjening Høyde/dybde, MF-dybdekontroll, blanding, maks. høyde, senkehastighet, demping

Løftearmtype Kat. Kat. 3

Maks. løftekapasitet ytterst på løftearm kg 6000

Maksimal oljestrøm – åpent senter-pumper liter/min 32 l/min tilførsel til styring, bremser, differensialsperre, kraftuttak, firehjulsdrift

Maksimal oljestrøm – standard åpent senter liter/min 58 l/min tilførsel til spoleventiler og trepunkthydraulikk (ESSENTIAL)

Maksimal oljestrøm – valgfritt åpent senter liter/min 100 l/min tilførsel til trepunkthydraulikk og spoleventiler (ESSENTIAL)

Maksimal oljestrøm – valgfritt lukket senter liter/min 110 l/min lastfølende system (ESSENTIAL, EFFICIENT og EXCLUSIVE)

Maks antall spoleventiler 4

Maks. trykk Bar 200

MF 5S.105 MF 5S.115 MF 5S.125 MF 5S.135 MF 5S.145

KRAFTUTTAK (BAK)

Betjening/styring Uavhengig/elektrohydraulisk

Standard kraftuttakshastigheter 540/540 Eco

Alternative kraftuttakshastigheter (tilleggsutstyr) 540 / 540 Eco / 1000

Motorturtall ved

540/1000 o/min 1920/1960

540 Eco o/min 1,560

Kraftuttakstapp

Standard 6 spor

Ekstrautstyr 6 og 21 spor

FRONTHYDRAULIKK
Maksimal løftekapasitet kg 3000

KRAFTUTTAK FORAN

Type Uavhengig / elektrohydraulisk / 6 spor

Kraftuttaksturtall o/min 1000

BREMSER
Type  Elektrohydraulisk (oljekjølt)

DIFFERENSIALSPERRE

Type Hydralock bakaksel og-foraksel

HJUL OG DEKK 
(Full serie er tilgjengelig. Ta kontakt med forhandleren.)

Foran 340/85R28

Bak 420/85R38
VEKTER OG DIMENSJONER

(Kan avhenge av konfigurasjon. Ta kontakt med forhandleren.)

Vekt kg 5300

Maks. tillatt totalvekt kg 9500

HØYDE

(med standarddekk, omtrentlig tall avhengig av dekkmerke, -trykk og -belastning)

Svingradius ISO 783-3 mm 4 meter med 1700 mm sporvidde og 340/85 R24

A – Akselavstand mm 2550

B – Lengde fra frontvektramme til armer på trepunktkobling mm 4331

B – Lengde fra frontvekter til armer på trepunktkobling mm 4951

B – Lengde fra fronthydraulikk (transportposisjon) til armer på trepunktkobling mm 4488

C – Høyde fra bakaksel til topp av førerhus med standardtak Standard førerhus med flatt gulv mm 2036 uten rotorlampe

C – Høyde fra bakaksel til topp av førerhus, med lavt førerhus med flatt gulv mm 1958 uten rotorlampe

D – Førerhus – standardposisjon med Frisikt-tak  mm 2885 mm med 18.4 R38 (825 mm) uten rotorlampe

D – Førerhus – lavprofil med standardtak  mm 2658 mm med 18.4 R30 (700 mm) uten rotorlampe

E – Maksimal bakkeklaring mm 525 med 420/85R38 (trekk fra 80 mm for hydraulisk utskytbar trekkrok)

A

B

E

C

D
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